
 

2025 年２月 28 日 

各 位 

会社名 株式会社クラシコム 

代表者名 代表取締役社長 青木 耕平 

 (コード番号：7110 東証グロース市場) 

問合せ先 取締役 CFO 山口 揚平 

 (TEL 042-577-0486) 

 

 

2025 年７月期 第２四半期決算開示予定時間変更のお知らせ 

 

 

当社は、2025年７月期 第２四半期決算の開示予定時間を、従来の 15:00過ぎから 15:30過ぎに変更す

ることをお知らせいたします。 

今後も「正直」「公正」「親切」という当社の POLICY に基づいた情報開示を通じて、株主および投資

家の皆様、メディアの皆様との信頼関係を一層強化してまいりたいと考えております。引き続き、当社

へのご支援とご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


